КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2016                               п.Добромысловский                             №  5-42-р
Об утверждении информации об исполнении бюджета поселения, расходах и численности работников органов местного самоуправления и работников культурных учреждений за 2 квартал 2016 года

           В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.47 Положения о бюджетном процессе МО Добромысловский сельсовет, руководствуясь ст.22 Устава Добромысловского сельсовета,  Добромысловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Утвердить информацию  об исполнении бюджета поселения, расходах и численности работников органов местного самоуправления и работников культурных учреждений за 2 квартал 2016 года.

          2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

          3. Решение вступает силу со дня опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета».
Глава сельсовета, председатель

Сельского Совета депутатов                                                          О.Н.Правдин